# INDEX IN SERVIVM.

- ductae dividendis agris. o. 1: 126  
**Lineis** vestibus nec Feciales, nec Pater patratus, nec Flamines, nec Flaminiacae, unquam utebantur; immo si Flaminiacae modo tunicae laneae lineo habuisset confutum, piculum comminebat. Hinc linea vestis ad foedus adhibetur a Virgilio, quod firmum foedum non esset. AE. 12: 120  
**Lineis** mantilibus manus sacrificantes detegebant. AE. 12: 164  
**Linguam** summa celeritate movent angues, adeo ut triplicem linguam habere videantur, cum modo una sit. AE. 2: 211  
**Linguis** favere, tacere. AE. 5: 71  
**Lini**, vel Orphei filius, Musaeus. AE. 6: 667  
**Linguis**, pro *derelinquens*, vel *deficiens*. AE. 4: 390  
**Lintheaeis** sacra quaedam peragenda. AE. 8: 33  
**Lintheones** stantes texebant. AE. 7: 14  
**Lintres**, navicularum fluviales: vel in quibus uvae portantur. o. 1: 262  
**Linum** pro filo, si longa est, *Linum*, pro homine *Li* brevis. E. 4: 55  
**Linum** melius irrigatione fluminum quam pluvia nascitur. AE. 8: 33  
**Linus** & Orpheus, insignes Poetae. E. 4: 55. *Linus* pro homine, si brevis est; *linum* pro filo, si longa est. ibid.  
**Linus**, Apollinis & Phamaris filius, Theologiam scripsit. E. 4: 56. 6: 67  
**Linus**, Atlantis filius, Pelopis pater. AE. 8: 130  
**Asraça**, magna, pinguis. AE. 6: 214  
**LIPARE** Acoia, una e septem insulis ad latus Siciliae, in quibus Acolus regnavit. AE. 1: 56. 8: 116  
**Asraçao**, *alrum pingue*. E. 5: 68  
**LIQUEFACERE**, igne solvere. o. 1: 473  
**Liquefacta** saxa, putria, in modum calcis decocta. AE. 3: 576  
**Liquentia** mella, defaecata, sine sordibus, pura. AE. 1: 436  
**Liquescit**, proprie de ferro, quod non semper solvitur, sed mollescit. AE. 8: 446  
**Liquetius**, fluvius inter Alisium & Concordiam, juxta Padum & Athesin: ergo *Liquetia* nomen est proprium. AE. 9: 679  
**Liquida** aetas, ver serenum. o. 4: 59  
**Liquida** nubila, pura, aer purus. AE. 7: 699  
**Liquidi** fontes, puri, sine pestilentia. o. 2: 200  
**Liquidum**, aer purus. AE. 5: 217  
**Liquidum** electrum, liquefactum, vel purum. AE. 8: 402  
**Liquitur**, defluit, resolvitur. G. 1: 44  
**Liquor**, nomen, si brevem habet; *liqnor*, verbum, si habet longam. o. 1: 44. AE. 1: 672  
**LIRAE** inventor Mercurius. AE. 8: 138  
**Lirari** dicuntur agri, cum tertiantur. o. 1: 97  
**Liris**, flumen in litore Minturnensium. AE. 7: 47  
**LITA** corpora, illita, distincta. G. 4: 99  
**Litare**, verbum Pontificale, sacrificiis Deos placare. AE. 2: 118. cum accusativo. 4: 50  
**Litare** si non poterat per marem, succidanea dabatur femina; sin per feminarum non litassent, succidanea adhiberi non poterat. AE. 8: 641  
**Literas** invenit Mercurius. AE. 6: 749  
**Literas** pinnatas ferebat, qui bellum nuntiabat. AE. 9: 473  
**Literae** neutrius generis, ut *d.* AE. 4: 462  
**Litotes**. E. 3: 74. o. 1: 83. 2: 125, 129. 3: 56, 404. quae figura. AE. 1: 81, 391, 483. 5: 809. 7: 9, 261. qua plus cogitatur, quam dicitur. 10: 907. 11: 430, 725. per contrarium, plus enim dicit & minus intelligit. 12: 143  
**Litorea** aves, palustres; *litus* enim omnis terra aquis vicina. AE. 12: 248  
**Litoreus**, & *litoralis*. AE. 8: 43  
**Litus**, a *lito*, quod interluit. AE. 2: 118  
**Litus** non a *litando*, vel *litio*, quia in illis si brevis est. AE. 2: 557  
**Litus**, omne id quod aqua allinuit. AE. 3: 510. 5: 163  
**Litus** dicitur, quidquid juxta aquam est, unde & fluminis ripa. AE. 3: 389  
**Litus**, etiam terra mari vicina, & simpliciter terra. AE. 1: 7. 4: 212  
**Litus**, omnis terra aquis vicina. AE. 12: 248  
**Litus**, intra portum. E. 2: 25  
**Litus**, de fluminibus etiam. AE. 8: 43, 82. 9: 317  
**Litus** Jure Gentium omnibus commune, & occupantis possessio. AE. 1: 544  
**Litus** arant, fluminis scilicet cum litus proprie de mari, ripa de flumine. AE. 7: 798  
**Litius**, incurvum augurum baculum, quo utebantur ad designanda coelispacia, quod manu non licebat: vel *litius*, regium baculum, in quo potestas dirimendarum litium. E. 9: 15. AE. 7: 187  
**Litius** pati, buccinas sonantes audire: *litius*, virga regalis, quasi lites determinans; item virga Mercurii; item virga qua equi domantur. o. 3: 183  
**LIVIAE**, uxoris Augusti filius, Drusus. AE. 6: 825  
**Lividum**, nigrum. AE. 6: 320  
**Livius** Andronicus primus fabulam Latinam edidit. AE. 10: 636  
**Livius** ex Annalibus & Historia constat. AE. 1: 377  
**Loca** singula suos habent Genios. AE. 5: 85, 95. 7: 136  
**Locare**, pro collocare. AE. 1: 702. jaccere. 4: 265. ponere. 5: 109  
**Locata** uxor dicitur, quod simul cum eo sedeat, cui consarreatione jungitur. AE. 4: 374  
**Loci** & *loca*. AE. 1: 310  
**Loco** motus, victus, sicut contra *tenerelocum* defendere. AE. 8: 652  
**Locri**, oppidum Calabriae Aulonem in monte Aulone condiderunt. AE. 3: 553  
**Locri** primi scriptis legibus usi; superior aetas moribus contenta. AE. 1: 509  
**Locri**, focii Ajacis Oilei, duplices. Epizephyrii & Ozoli: item Naricii. AE. 3: 399. tempestate divisi, Epizephyrii Brutios tenuerunt, Ozoli Pentapolim in Libya, vel circa Syrtis posuerunt sedes. AE. 11: 265  
**Locus** in regione est. AE. 6: 669  
**Locus**, eleganter subauditur, ut, *ex diverso coeli*. AE. 3: 232  
**Locus** Virgilii insolubilis sive emendandus, quales sunt XII. AE. 9: 363, 412. 12: 74, 830  
**Locutiones** multae reciprocae sunt, & utrique parti sufficientes, & propterea altera pars non exprimens. AE. 1: 413  
**Loebastus**, Liber dictus Sabinis. G. 1: 7  
**Logia** Apollinis. AE. 6: 43  
**Λογοςδάμας**, *Ulysses*, qui dolam celat sermonis ornatum, fandi filior. AE. 9: 602  
**Lolium**, herba noxia. E. 5: 37  
**Longa** juga, longe posita, remotiore. AE. 11: 544  
**Longa** via, pro via ad Inferos. AE. 4: 467  
**Longaeus**, pro Deo; quia *aeonum* proprie aeternitas, quae non nisi in Deo cadit. AE. 6: 764  
**Longe**, porro, valde. AE. 1: 17, 256. 2: 711. 5: 406. 11: 214  
**Longe**, pro multo post, adverbium loci pro temporis. AE. 10: 317  
**Longe** gradiens, longis gradibus incedens, & est militaris incessus; aut longinquo. AE. 10: 572  
**Longe** moestum, valde moestum. AE. 12: 44  
**Longe** illi mater erit, nihil quidquam illi prodesse poterit. AE. 12: 52  
**Longe**, pro valde. AE. 10: 754  
**Longi** anni, pro multi. AE. 10: 549  
**Longopost**, una pars orationis. E. 1: 30  
**Longum** & breve pro solam comparationem intelliguntur. AE. 1: 565. pro longe. E. 3: 79. AE. 10: 740. pro *dim*. 3: 487  
**Longum**, permatuum, vel non nisi morte finiendum. AE. 1: 753  
**Longum** per inane, per longam spatium. AE. 12: 354  
**LOQUACES** ranae, clamosae; quia factae ex hominibus. G. 3: 341  
**Loquacia** stagna, in quibus habitans cygni loquaces. AE. 11: 458  
**Loqui**, & *olloqui*, eleganter de chordarum & fidium sono. AE. 6: 646  
**Loquitur**, pro *loquere*. G. 1: 187  
**LORICA**, tegimen de corio, tanquam de loro factum. AE. 11: 679  
**Lorica**, virutis insignis. AE. 5: 258  
**Loris** tortis pro funibus utebantur Veteres. AE. 6: 1  
**LOTOS**, Nympha, Priapo adamata; sed Deorum miseratione in arborem sui nominis conversa; quae vulgo faba Syriaca dicta. o. 2: 84  
**Lotos**, arbor Pyro similis, pecori bona. G. 3: 394  
**Lonus**, vel lautus; unde *lantum* co. o. 3: 443  
Lothias

# INDEX IN SERVIVM.

- Aōllas** Apollo, obliquus, quod vera quidem dicat, sed quae latent. A.E. 6: 89
- LUBENTINA VENUS**, quod lubentiam novam mentibus praestet. A.E. 1: 724
- Lubia Venus**, quod eo numine consilia in medullas labantur. ibid.
- Lubricum**, quod labitur, dum tenetur; & locus in quo labimur. A.E. 2: 474
- Lubricus anguis**, labilis; alias de loco. A.E. 5: 84
- Lubricas**, fallax, mobilis. A.E. 11: 715
- LUCANI** scuta faciabant de vimine, coriisque tegebant. A.E. 7: 632
- Lucani** Palinuri Manibus & lucum & cenotaphium ex oraculo erexerunt. A.E. 6: 378
- Lucania**, Italiae regio. A.E. 7: 563
- Lucaniae** mons, Alburnus. O. 3: 146.
- Syla**. O. 3: 219. A.E. 12: 715
- Lucaniae** oppidum Paestum, alio nomine Posidonia. O. 4: 119
- Lucaniae** flumen, Silarus. O. 3: 146. Tanager. 3: 151
- Lucanorum** in littus ejectus Palinurus. A.E. 6: 359
- Lucanus** Poetarum numero esse non meruit, quia historiam, non poëma scripsit. A.E. 1: 386
- Luce**, palam, non in tenebris, neque insidiis. A.E. 9: 153
- Luce** athena, pro atheni. A.E. 2: 470
- Lucens**, quod aliunde illuminatur; *insibile*, quod per se lucet. A.E. 6: 725
- Lucerna**, in corripit, cum tamen longa in *lux*, *lucis*. A.E. 11: 657, dicta a Graeca voce *λυχνος*, non a *luce*, quia in brevis est. A.E. 1: 730
- Lucernam** tribus, una ex tribus partibus a Romulo instituit; a Lucumone sic dicta. A.E. 5: 560
- Lucertus**, unicum nomen a Virgilio usurpatum, quod apud nullum Auctorem reperitur: lingua Oscan est *Jupiter*, dictus a *luce*, quam omnibus praebet. A.E. 9: 570
- Luci**, prius fuere quam templa. A.E. 8: 271
- Luci**, in agris concilio captis, eadem ceremonia habendi, ac Antiqui. A.E. 11: 316
- Luci**, pro Diis in lucis. A.E. 7: 82
- Luci**, diei; pro parte septentrionali. O. 1: 209
- Lucifer**, quia lucis praevious. A.E. 2: 802
- Lucifer**, stella Jovis, unde Antiquis *Jubar*, quasi *Jovis*: plerumque tamen Veneris. A.E. 4: 130. stella sola, quae jubar possidet & lumen efficit. 8: 591. Veneris stella. E. 8: 12. proprie quando oritur; occidens vero *Vesperus*. A.E. 8: 590. eadem & Venus, & Vesper. O. 1: 250
- Lucifer**, stella Veneris, Aeneae perpetuo apparuit, cumque deduxit donec ad Laurentum agrum venisset. A.E. 2: 801
- Lucifer**, Eous. O. 1: 288
- Lucifer**, noctis pars. A.E. 2: 268
- Lucifera** Diana, a face cum qua pingitur. A.E. 2: 116
- Luciferi** filius, Ceyx. O. 1: 399
- Lucifugae** blatae, per noctem vagantes. G. 4: 243
- Lucina**, Juno, quod lucem nascentibus praestet. O. 3: 60
- Lucina Juno**, quia partibus praestet. A.E. 1: 12. 8: 84
- Lucina**, eadem quae Diana, & Juno
- Lucina**. E. 4: 10
- Lucina**, Diana, Hecate, eadem Dea, ob nascendi, valendi, & moriendi potestates. A.E. 4: 511
- Lucinae** nomine, Octavia. E. 4: 10
- Lucis** epulabantur diebus factis. A.E. 11: 740
- Lucretias**, Collatini uxori stuprum illatum ab Arunte, Tarquinius filio, se interemit, & causa libertatis populi Romani extitit: & omnis historia. A.E. 6: 819. 8: 646
- Lucretius** non tam veritati studet quam sectae Epicureae. A.E. 5: 81. 10: 467. etiam versus de Homero mutatus est. 6: 625
- Lucrinum** per lacum in Avernum dum mare immitteretur a Caesare, prodigiosa tempestas orta est. O. 2: 162
- Lucrinus** & Avernus. lacus duo in Bajano sinu Campaniae, quorum ora angustiora facta magno Reipublicae commodo a Caesare. O. 2: 161
- Lucrinus** & Avernus lacus; ubi spelunca, qua ad Inferos descendebatur. A.E. 3: 386
- Lucrinus** lacus, & Avernus, divini, consecrati. A.E. 3: 442
- Luctantes**, laborantes egredi, saevientes. A.E. 1: 57
- Lucto**, & *luctor*. O. 1: 184
- Lucullus** Cerialum, Ponti urbem delevit, arboremque & fructum ejusdem nominis in Italiam advexit. O. 2: 18
- Lucullus** Mytilos, qui iidem cum Getis superavit. A.E. 7: 604
- Lucumones** duodecim, sive reges totidem Tusciae. A.E. 2: 278. 8: 65, 475. principes singularum curiarum in Tuscia. 10: 202. ab iis auxilium petit Romulus, iisque pars urbis assignata; unde *vicus Tuscius*. 5: 560
- Lucus**, nemus, sylva, quid differant. A.E. 1: 314
- Lucus** omnis Dianae consecratus. O. 3: 332
- Lucus** nusquam Virgilio positus, quin sequatur consecratio: hos tenent heroum animae. A.E. 1: 441. dictus quod non luceat. ibid. 446
- Lucus**, semper cum religione; quia in eo habitant Manes piorum, qui Lares viales. A.E. 3: 302. 7: 29. 9: 4
- LUDERE**, decipere. A.E. 1: 356. 11: 427. moveri. 8: 632
- Ludere** calamo, scribere. E. 1: 10
- Ludere** versus, carmina scribere. E. 6: 1
- Ludere** in numerum, ad modum rhythmici & cantilenae saltare. E. 6: 26
- Ludi** celebrari, solebant commisso pialo. A.E. 3: 279
- Ludi** Apollinares, instituti bello Punico secundo, vel tempore Syllano. A.E. 6: 70
- Ludi** Circenses uno die continebant viginti quinque missus; & quibus missus dicebantur aerarius, quia de collatione populi fiebat. O. 3: 178, 189
- Ludi** Compitalitii celebrati ab Augusto. A.E. 8: 717
- Ludi** Funebres tuba iustrabantur; facti vero, sive festi, faculis. A.E. 5: 119
- Ludi** Tauri dicti, qui abs Tarquinio Superbo instituti, quod omnis mulierum partus male cederet. A.E. 2: 140. vel qui a Sabinis instituti ad averterendam pestilentiam in hostias. ibid.
- Ludi** Theatrales ex Liberalibus nati sunt. O. 2: 381
- Ludi** Theatrales non nisi in honorem Liberi patris apud Veteres. A.E. 11: 737
- Ludibria** praemia, quae post, *ludibria*, villa, digna ludo. A.E. 12: 764
- Ludicra** praemia, villa, digna ludo: apud Antiquos *ludibria* dicta, non, ut nunc, in mala significatione. ibid.
- Ludibundus**, ludens. E. 6: 58
- Ludo**, per ludum. A.E. 5: 673
- Ludus**, cantilenae. E. 7: 17. voluptas. 9: 39
- LUERE**, verbum Juris: *luere* enim proprie dicitur qui pecuniam solvit, sed inde transfertur ad alia. A.E. 11: 842
- Luere**, persolvere, a pecunia, & cur. A.E. 1: 140
- Luere** commissa, scelera persolvere. O. 4: 455
- Luere** peccatum, solvere; quia peccatum solvitur poena, & crimine obnoxius a pristina obligatione poena liberatur: melius itaque hoc quam *luere poenam*, quod tamen aequae usurpatur. A.E. 10: 32
- LUGENDI** mos ab Aegyptiis inventus, dum Liberum, sive Osyrim, a Typhone fratre intererum, atra veste lugerent; ita tamen ut intra annum luctus finiretur. A.E. 11: 287
- Lugentes** campi, quasi lucis egenes. A.E. 6: 441
- Lugentes** mulieres crines solvebant. A.E. 3: 65
- Lugentes** cur tenebras capient, capita velent, atra vestes sumant. A.E. 2: 92
- Lugentium** mos, est prioris habitus immutatio, quia in funeribus omnia contraria fiebant: milites hastae mucronem contra terram vertebant, scuta invertebant, ne insignia splenderent, & ne Numinum simulacra, quae illic depicta, cadaveris adpectu polluerentur. A.E. 11: 93
- Lugere**, cum habitus mutatione *deserere*, *moerere*, cum silentio dolere; *strere*, ubertim lacrymas mittere; *plorare*, cum voce flere; *plangere*, diis miserabilibus pectus tundere. A.E. 11: 211
- LUMINA** ducum, proceres. A.E. 11: 749

Lu-

# INDEX IN SERVIVM.

- Lumine**, pro luminibus, oculis. *AE.* 8: 153
- Lumine lustru**, oculos circumfero. *AE.* 2: 754
- Luminibus accensis**, primum silentium, & cur. *AE.* 1: 734
- LUNA**, Phoebe, & Titanis; sicut Phoebeus, & Titan, Sol. *AE.* 10: 216
- Luna**, Diana, Ceres, Juno, Proserpina, Hecate eadem Dea. *o.* 1: 5: 39. *AE.* 6: 118. 11: 532. super terras Luna; in terris Diana; sub terris Proserpina. *4: 511*
- Luna** adamata a Pane; item Endymione, qui priori praelatus. *o.* 3: 391
- Luna** filius, leo Nemeaeus, inierfectus ab Hercule. *AE.* 8: 295
- Luna** & Saturno liberorum concessa sterilitas. *AE.* 3: 139
- Luna** nocti praefert; & dicitur habere bigas, quod crescat & decreseat. *AE.* 5: 721
- Luna** non recta currit per Zodiaci medium, sed ad extremas ejus oras, nunc ad austrum, nunc septentrionem decurrit & vagatur. *AE.* 10: 216
- Luna** lumen suum non habet, sed accipit a Sole. *o.* 1: 396. *AE.* 3: 645. 6: 725. 8: 23
- Luna** Solis circumulum sequitur. *o.* 1: 425
- Luna** cum e regione Solis obtulerit radiis, Solis defectus fit: Luna vero deficit, cum Terrae altitudo intervenerit radiis Solis, eam illuminari non patitur. *o.* 2: 478
- Luna** cur *ἰσχυροῦς*, & obliquo cursu incedat ut Sol. *AE.* 1: 746
- Luna**, *σφαιροειδής* esse dicitur. *AE.* 6: 725
- Luna** menses conficit. *o.* 1: 5
- Luna** incerta, incipiens. *AE.* 6: 270
- Luna** obscura, nox; quia nec semper, nec eadem hora oritur; vel quod aliena luce utatur, unde *ἄλλα*, quod *ἄλλο*, lucem habeat *ἄνω* superne, a Sole. *AE.* 4: 80
- Luna**, pro nocte. *o.* 3: 336
- Luna**, pro splendore Lunae. *AE.* 2: 340
- Luna** dat dies felices. *o.* 1: 276. quinta infelix. 277
- Luna** septima capta Troja. *AE.* 8: 255
- Luna** tacita, pro nocte, vel quia ejus circumulus, terrae immobili vicinus, minus sonat, comparatione aliorum; vel serena; vel quia Trojani ipsi taciti. *AE.* 2: 255
- Luna** tertia & quarta prae ceteris observanda. *o.* 1: 432
- Luna** ex ratione desertis in locis tempora recte colliguntur. *AE.* 3: 645
- Luna** cornua non pura, & aer niger inter illa, pluviae signum. *o.* 1: 429. item forisfucus ruborem habens. 430
- Luna**, pro noctibus, male. *o.* 1: 425. sed bene pro varietate ejus luminis, & augmenti, & temporis. *ibid.*
- Luna** portus, in confinio Tusciae & Liguria, ubi marmor candidissimum. *AE.* 8: 720
- Lunarem** circa circumulum, vel in eodem, Elysi campi, juxta Theologos non-  
*Tom. II.*
- nullos. *AE.* 5: 735. 6: 888. in illo circumulo, aut Fortunatis insulis. *AE.* 6: 640
- Lunaris** annus primum triginta dierum; unde quidam nongentos annos vixisse traduntur. *AE.* 1: 273. 3: 284
- Lunaris** Portus, lingua Tuscorum, *Pisa*. *AE.* 10: 179
- LUPA** in tutela Martis. *AE.* 1: 277
- Lupa** multorum ejusdem generis concilio marito jungi, eoque amisso, nulli alii post jungi dicitur. *AE.* 4: 458
- Lupa** cur fingatur Romulum & Remum aluisse. *AE.* 1: 277
- Lupae** dicitur meretrices, ab obscenitatis & odoris similitudine. *AE.* 1: 277. 3: 647
- Lupanaria**, ubi *lupae*, id est, meretrices, habitant; & inde quoque *lustra*. *AE.* 3: 647
- Luparii**, luporum venatores, lupos capiunt carnibus veneno tinctis. *o.* 1: 139
- Lupata** dura, frena asperissima: dicta *lupata* a lupinis dentibus, qui inaequales sunt. *o.* 3: 208
- Lupercalia** Pani instituta, quia *λῦκος* lupos a pecudibus arceat; unde & mons Lycaeus in Arcadia ei dicitur. *AE.* 8: 343. 663
- Lupercal**, in Circo. *AE.* 8: 90
- Lupercal**, spelunca Romae sub monte Palatino; vel quod capro illic haeretur; vel quod Remus & Romulus a lupa illic nutriti; vel quod Pani, Arcadiae Deo, locus sacratu. *AE.* 8: 343
- Lupercalibus** Vestales molam faciebant. *E.* 8: 82
- Luperci** Lupercalibus nudi currebant Romae, & puellas sive mulieres obvias loro caprimo caedebant, ut careret sterilitate, & foecundae fierent. *AE.* 8: 343. orta haec consuetudo quod, cum in honorem Panos Lupercalia celebrarent, projectis vestibus latrones irrumpentes persecuti victores rediissent. *E.* 663
- Lupi**, Sabinorum lingua *hirpi*; unde *Hirpini* Sorani dicti, quod ut lupi raptu viverent; Sorani, a Dite; nam Dis pater, Soranus. *AE.* 11: 785
- Lupi** extra rapuerunt quodam sacro Diti patri. *ibid.*
- Lupi** carnibus veneno tinctis a lupariis capiuntur. *o.* 1: 139
- Lupi** facti ex hominibus quando reversi in priorem statum. *o.* 1: 16
- Lupino** unguine mariti postes ungebant nubentes puellae, quod ejus ferac unguen & membra matris rebus remedio sint. *AE.* 4: 458
- Lupo** bellum comparatur, quia *lupus* in Martis tutela. *AE.* 2: 355
- Lupos** quandoque ficti homines. *E.* 8: 99
- Lupus**, Marti sacer. *AE.* 8: 630
- Lupus** Martius, vel cruentus; vel Marti dicitur. *AE.* 9: 566
- Lupus**, hic & haec Latine. *AE.* 2: 355. 8: 641
- Lupus** si quem prius viderit, is voce definitur, unde, *Lupus in fabula. E. 9154*  
*Oooo*
- Lupus**, judex quidam in republica apud Lucilium. *AE.* 10: 104
- Lurcho**, per adspirationem veteres; recentiores sine adspiratione. *AE.* 6: 3
- Lustra**, ferarum cubilia, a lustrare, *i. e.* inumbrare. *AE.* 1: 611
- Lustra**, ferarum cubilia, sive latibula; item lupanaria, quod lupae, *i. e.* meretrices ibi habitent. *o.* 2: 471. *AE.* 3: 647. 4: 151
- Lustralia** exta, pinguis, quia pingues victimae lustru completo Centores offerre solebant; vel quae duabus manibus accepta in aram Pontifex vel Cenfor imponit, quae non profecantur. *AE.* 8: 183
- Lustrare**, proprie circumire. *E.* 5: 75. circumdare. *ibid.* *AE.* 6: 681. 10: 224. circumire, inumbrare. *1: 611.* unde lustra ferarum. *ibid.* pro inlustrare, vel purgare, vel circumire. *4: 6*
- Lustrari** alicui, purgari ut sacra facimus, vel expiari. *AE.* 3: 279
- Lustratio** a circumlatione dicta, vel teadae, vel victimae, vel sulphuris. *AE.* 6: 229
- Lustrum** a *lustrando* populo, quo Diis placabatur. *AE.* 3: 279. quinquennii tempus. *AE.* 1: 287. (*male autem a Servio cum Olympiade confunditur, quae modo quatuor annos continet.*) *ibid.* dictum autem a lustrando populo quo Diis placabatur. *AE.* 3: 279. quod per quinquennium Urbs lustrari solet. *8: 183*
- LUTEA** aurora, crocei coloris. *AE.* 7: 26
- LUX**, dies. *E.* 7: 43
- Lux**, Solis, umbris inimica dicitur, ratione physica; quia umbrae pe-reunt Solis adventu. *AE.* 5: 739
- Lux** & lumen differunt. *AE.* 2: 682
- Lux**, pro nimbo, qui semper circum Numina est. *AE.* 2: 590
- Lux** ultima vocat, moriendum est. *AE.* 2: 668
- Luxuria**, receptum; *luxurios* antiquum, juxta nonnullos. *o.* 1: 112
- Luxuries** segetum, pro superfluo & nocens abundantia. *ibid.*
- Luxus**, abundantia, luxuria. *AE.* 1: 641
- Luxus** nimius, nimium pingue, propter luxuriam segetum. *o.* 3: 135
- LYAEUS**, libertatis urbius Deus; & inde minister ejus *Marfus* crecta manu in urbius foro ponebatur. *AE.* 4: 58
- Lycaeus**, pro Lycaeus. *AE.* 1: 690
- LYBIA**, Jovis Animonis oraculo nobilis. *AE.* 3: 466
- Lybia**, aqua indiget, & inhabitabilis. *E.* 1: 65
- Lybiae** agri, serpentibus pleni. *o.* 3: 246
- Lybiae** & Phoenicis rex, Agenor. *AE.* 1: 342
- Lybiae** rex, Iarbas, qui Didonem voluit ducere uxorem. *AE.* 4: 36
- Lybiae**, pro marito Lybiae. *ibid.*
- Lybs** venus, qui a Libya, sive Affrica fiat; vel quasi *λυβία τῆ ὄν*. *AE.* 1: 26